
*ملی پوش صخره نوردی ایران پس از حواشــی ایجاد شــده مســابقه اش در 
رقابت های قهرمانی آسیا در سئول برای ایجاد نگرانی ها، عذرخواهی کرد. الناز 
رکابی ملی پوش ســنگ نوردی ایران که نوع پوشــش او در جریان رقابت های 
قهرمانی آسیا حاشیه ساز شده بود، با انتشار متنی در اینستاگرام بابت آنچه که 
»ایجاد نگرانی « خوانده، عذرخواهی کرد. او در استوری اینستاگرامش نوشت: 
»با ســام خدمت تمام هم وطنان عزیز و شریف ایران، این جانب الناز رکابی، 
با سابقه ۲۰ ســال عضویت در تیم ملی سنگ نوردی ضمن عذرخواهی بابت 
نگرانی هایی که ایجاد کردم، باید اعام کنم طبق حساســیت های موجود در 
فینال مسابقات قهرمانی آسیا که در کره جنوبی برگزار شد، به دلیل زمانبندی 
نامناســب و فراخوانــی غیرقابل پیش بینی بنده برای صعود به دیواره ســهوا 
پوشــش بنده دچار مشکل شد. در حال حاضر طبق زمان بندی از قبل تعیین 

شده، به همراه تیم در حال بازگشت به ایران هستم.«
*احمد اکبری جاوید، پیشکســوت رشته شمشیر بازی ایران بر اثر ایست قلبی 
دارفانی را وداع گفت. اکبری جاوید متولد ســال ۱۳۲۶ بود و مدال طا و برنز 
بازی های آسیایی ۱۹۷۴ تهران را کسب کرده بود. او در بازی های المپیک ۱۹۷۶ 
نیز حضور داشت. مرحوم اکبری جاوید در رشته های فلوره و سابر فعالیت داشت. 
سرویس ورزشــی روزنامه کیهان درگذشــت این پیشکسوت 

شمشیربازی را به خانواده ایشان تسلیت می گوید.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محمد استحکامی جهرمی
وظیفه ما

امروز هفتمین ســالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمد اســتحکامی جهرمی است. این شهید 
۱۴ تیر ســال ۱۳۶۲ در جهرم متولد شد و ۲۷ مهر 
سال ۱۳۹۴ در حلب سوریه به شهادت رسید. شهید 
مدافع حرم اســتحکامی در بخشی از وصیتنامه اش 
نوشــته بود: »اصل ولایت فقیه اصل بسیار مهمی 
است که همه کسانی که به خدا و اهل بیت عصمت 
و طهارت علیهم السام اعتقاد دارند باید توجه ویژه 

به آن داشته باشند. هر کجا که دور شدیم و غفلت کردیم ضربه خوردیم.مطمئن 
باشید که دین خدا و اسام را خود خداوند به واسطه حجت خودش بر روی زمین 
محافظت می کند و حجت خدا بر روی زمین که امام زمان)عج( هستند به واسطه 
نائب آن حضرت که باشک مقام معظم رهبری هستند مدیریت می شود و وظیفه 
ما در این برهه از زمان که تمام کفر مقابل اســام ایســتاده اند تا آن را تضعیف و 
به خیال پوچ و بیهوده خود نابود کنند، ســنگین است. و باید تمام تاش خود را 
به کار ببریم که فرمایشــات قرآن و اهل بیت علیهم السام و نائب امام زمان)عج( را 
خــوب درک کرده و در زندگی و روش و رفتار و کردار و عملمان نشــان دهیم تا 
سعادتمند شویم...چه بهتر که انسان به واسطه ریختن خون خودش بتواند به دین 
اسام کمک کند. چه چیزی بالاتر از این است که خیر دنیا و آخرت در پی دارد. 
البته این مطلب را بگویم که شــهادت را به هر کس نمی دهند و خدا به بندگان 
ویژه خود می دهد و من این احساس را می کنم که لیاقت این امر را ندارم و از خدا 

می خواهم که این لیاقت را شامل من سرتا پا گناه و تقصیر کند.«

حدیث دشت عشق

در مهم ترین دیدار هفته پنجم لیگ برتر والیبال مردان تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و پیکان تهران 
به مصاف هم می روند.

هفته پنجم لیگ برتر والیبال مردان عصر امروز با برگزاری هفت دیدار به میزبانی گرگان، ســیرجان، رشت، مریوان، 
مشهد، تهران و یزد پیگیری می شود. 

در مهم ترین دیدار این هفته تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و پیکان تهران که به ترتیب در جایگاه اول و دوم جدول 
رده بندی قرار دارند به مصاف هم می روند.

شاگردان سعید رضایی در فولاد سیرجان در حالی مقابل مهمان خود قرار می گیرند که در چهار هفته گذشته پیروز 
میدان بوده اند و اکنون به دنبال شکست جدی ترین رقیب خود در هفته های ابتدایی لیگ هستند. از طرفی پیمان اکبری 
و شــاگردانش در پیکان که اولین شکست خود را در هفته چهارم تجربه کردند، اکنون در اندیشه جبران شکست و کسب 

صدر جدول هستند.
شهداب یزد هم به عنوان مدافع قهرمانی که با وجود انتظارات از این تیم، در چهار هفته گذشته دو بار شکست خورده 
است و اکنون با ۶ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده بندی قرار دارد، میزبان مس رفسنجان است. مس هم تاکنون در این 

فصل عملکرد خوبی نداشته و در جایگاه دوازدهم جدول رده بندی قرار دارد.
برنامه کامل دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر والیبال مردان به شرح زیر است:

*پاس گرگان- ایفاســرام اردکان*فولاد ســیرجان ایرانیان- پیکان تهران*هورسان رامسر- شهرداری گنبد*راه یاب ملل 
مریوان- شهرداری ارومیه*نیان الکترونیک خراسان- گیتی پسند اصفهان*سایپا تهران- لبنیات هراز آمل*شهداب یزد- 

مس رفسنجان.

نبرد حساس صدرنشینی در هفته پنجم لیگ برتر والیبال
رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای آسیا با اشــاره به مشکلات استقلال و پرسپولیس برای کسب مجوز 

حرفه ای نسبت به ارجاع پرونده این دو باشگاه به کمیته انضباطی و اخلاق AFC هشدار داد.
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال دیروز در کوالالامپور با »ماهاجان« رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای کنفدراسیون 
فوتبال آسیا دیدار و درباره مباحث مرتبط با کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال و باشگاه های ایرانی گفت وگو 
کرد.محور این گفت وگو درباره صدور مجوز حرفه ای دو باشگاه استقال و پرسپولیس بود؛ موضوعی که باعث شد این دو 

باشگاه سال گذشته به خاطر مشکات متعدد از لیگ قهرمانان آسیا حذف بشوند. 
در این نشســت رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای آسیا عنوان کرد: تاش فدراسیون فوتبال ایران می بایست بر این 
منوال باشــد که ریســک مجوز حرفه ای در آن به حداقل برســد. موضوع تشــکیات اداری در این باره از اهمیت فراوانی 

برخوردار بوده، به شکلی که در گذشته برخی پاسخ های مدنظر کنفدراسیون دریافت نمی شد.
رئیس فدراســیون فوتبال ایران ضمن تاکید بر رفع نقایص مورد نظر AFC اعام کرد که از ســه شــنبه هفته آینده 
فدراســیون فوتبال ایران و باشگاه های کشورمان آماده حسابرسی از سوی کنفدراسیون و رکن صدور مجوز حرفه ای بوده 
و این ارتباط به صورت تنگاتنگ و برخط در تمامی روزهای هفته به انجام خواهد رســید.در این نشســت تاج همچنین 
گزارشــی درباره روند تسویه های مالی دو باشگاه استقال و پرسپولیس مطرح کرده و از گام های مثبت این دو باشگاه در 

جهت حل این مشکل خبر داد.
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، ماهاجان هم گفت: در صورت عدم رفع مشکل دو باشگاه پرسپولیس و استقال 
در سال جاری، موضوع از حیطه رکن صدور مجوز حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا خارج شده و در اختیار کمیته های 

انضباطی و اخاق AFC قرار می گیرد.

پرونده استقلال و پرسپولیس به کمیته انضباطی AFC می رود؟

جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ به زمستان منتقل شد
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا از برگزاری جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
در فصل زمستان خبر داد. روزنامه »الشرق الاوسط« گزارش داد که فدراسیون 
فوتبال قطر پس از دریافت میزبانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳، از کنفدراسیون 
فوتبال آســیا )AFC( درخواســت تغییر زمان این مســابقات را مطرح کرد و 
خواســت که بازی ها به ابتدای ســال ۲۰۲۴ )دی ماه ۱۴۰۲( منتقل شود.به 
نظر می رســد این موضوع با موافقت AFC همراه شده و قطر حدود یک سال 
و یک ماه پس از جام جهانی ۲۰۲۲، از مســابقات جام ملت های آسیا میزبانی 
خواهد کرد. داتو ویندزور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت وگو 
با خبرگزاری رسمی فرانسه )AFP( اعام کرد که به دلیل بالا بودن دمای قطر 
در ماه های خرداد و تابســتان،  جام ملت های آســیا در ماه های ژانویه و فوریه 
۲۰۲۴ )دی و بهمن ۱۴۰۲( منتقل می شود.سه دوره قبلی جام ملت های آسیا 

در زمستان و دوره های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۷ در تابستان برگزار شد.
بنزما: از کودکی رؤیای بردن توپ طلا را داشتم

برنده توپ طای سال ۲۰۲۲ کسب این جایزه را تحقق رؤیای کودکی اش 
دانســت. کریم بنزما دوشنبه شب گذشــته موفق به کسب اولین توپ طای 
دوران بازیگری خود شد. مهاجم فرانسوی این جایزه را به خاطر نقش پررنگی 
که در دوگانه قهرمانی فصل گذشــته رئال مادریــد در لالیگا و لیگ قهرمانان 
داشــت، از آن خود کرد. کاپیتان کهکشــانی ها که بالاتر از سادیو مانه، کوین 
دی بروینه و روبرت لواندوفســکی بیشترین رأی را برای کسب توپ طا کسب 
کرد، پس از دریافت ایــن جایزه گفت: من از کودکی رؤیای بردن توپ طا را 
داشتم. خانواده من، نقش پررنگی در موفقیت من برای بردن این جایزه داشتند. 
این توپ طا متعلق به همه آنهایی است که همیشه کنار من بوده اند. این توپ 
طا متعلق به همه مردم منطقه  مان اســت. در مراســم جوایز توپ طا، رئال 
مادرید با وجود قهرمانی های فصل گذشته اش سوم شد که این اتفاق برای بنزما، 
غیرقابل قبول بود. او گفت: جواب من خیلی روشن است. رئال مادرید بهترین 
باشــگاه دنیا است. من در کودکی سه آرزو داشتم. یکی اینکه برای مادرم یک 
خانه بخرم، دوم اینکه در رئال مادرید بازی کنم و سوم اینکه توپ طا را ببرم.

نشریه انگلیسی: ایران باید از جام جهانی محروم شود!
نشریه تلگراف انگلیس در گزارشــی کاماً مغرضانه ضمن متهم کردن ایران 
به همدســتی با روســیه در جنگ علیه اوکراین، مدعی شد که فیفا باید تیم ملی 
کشــورمان را از حضــور در جام جهانــی ۲۰۲۲ محروم کند. در بخشــی از این 
گزارش »کریس برایانت« عضو پارلمان انگلیس و وزیر امور خارجه ســابق انگلیس 
گفت:»مقامات ورزشــی سراسر جهان در هر رشته ای که هستند باید خیلی دقیق 
مراقب درگیری مســتقیم ایران و حمایت آن از پوتین باشــند. شرکت فرصت در 
هر رویداد ورزشــی باید از چنین کشورهایی گرفته شود.« درحالی که رسانه های 
انگلیســی این روزها با فشار زیاد به فیفا و خبر سازی های عجیب قصد دارند برای 
تیم ملی فوتبال ایران حاشیه  ســازی کنند اما مقامات فیفا و در راس آن اینفانتینو 
هیچ برنامه ای برای حذف ایران از جام جهانی قطر ندارد. نکته جالب در خبر  سازی 
رسانه های انگلیسی علیه تیم ملی ایران این است که چند فرد ایرانی لندن نشین 
با همدســتی رسانه های انگلیسی این روزها در پی فشــار به فیفا هستند تا برای 

ملی حاشیه سازی کنند. تیم 

راشد: از رهبر و دولت ایران برای حمایت 
از جنبش پارالمپیک تشکر می کنم 

داشــتم،  رئیس پارالمپیک آســیا گفت: با توجه به بازدیدهایی که 
می خواهم از رهبر و دولت و مردم و ورزشکاران تشکر کنم که همیشه از 

جنبش پارالمپیک حمایت کرده اند.
ماجد راشــد رئیس کمیته پارالمپیک آسیا در نشســت خبری که در محل 
کمیتــه ملی پارالمپیک ایران برگزار شــد ، اظهار داشــت: من خودم در رشــته 
دوومیدانی ورزشکار بودم و این افتخار را داشتم که در سال ۲۰۰۰ برای اولین بار 
عبدالرضا جوکار را دیدم و از آن زمان بهترین دوســتم و بهترین ورزشکار از نظر 
من بوده اســت. با توجه به بازدیدهایی که داشــتم، می خواهم از رهبر و دولت و 
مردم و ورزشکاران تشکر کنم که همیشه از جنبش پارالمپیک حمایت کرده اند.

راشد درباره اولین سفرش به ایران و تأثیر مراسم روز ملی پارالمپیک بر روی 
جنبش پارالمپیک آســیا گفت: این اولین دیدار من از این مراســم بود و اهمیت 
زیادی برایم داشــت. انرژی مثبت زیادی دریافت کردم، به ویژه اینکه گروه های 
مختلف سنی با معلولیت های مختلف را دیدم که چقدر توانایی دارند می توانند در 
آینده مفید باشند. من قبل از کرونا می خواستم به ایران سفر کنم اما نشد و بعد 
از ســپری کردن این پاندمی به طارق دبیر اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا گفتم 
باید به ایران برویم و از این کشــور دیدار کنیم و از شانس خوب من مصادف شد 
با روز ملی پارالمپیک ایران که بسیار خوشحالم و امیدوارم در آینده این ارتباط ها 
بیشــتر شود.  راشد در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس درباره اینکه در بازدیدهایی 
که از آکادمی ها و کمپ های تیم ملی ایران داشتید امکانات ورزشی برای معلولان 
را چگونه می بینید، گفت: من از مکان های مختلفی در این چند روز بازدید کردم. 
باید بگویم که شــما باید به آنچه دارید، افتخار کنید. چرا که ما به شــما افتخار 
می کنیم. ایران تجهیزات بسیار خوبی دارد و همچنین در برخی موارد من دیدم 
که خود ایران برخی تجهیزات را تولید کرده اســت که بسیار ارزشمند است. اگر 
این تولیدات به تأیید مراکز بین المللی برسد اتفاقی بزرگی است و ایران می تواند 
درخصوص تجهیزات ورزشــی در ورزش معلولین هم به پارالمپیک آسیا کمک 
کند. چون تا به امروز ســفری به ایران نداشتم نمی دانستم که ایران چه کارهای 
بزرگی انجام داده اســت به عنوان مثال از آکادمی ایــران که بازدید کردم دیدم 
گروه های مختلف و حرفه ای وجود دارد و مشــغول به کار هستند. فقط می توانم 
بگویم کارهایی بزرگی در ایران رقم خورده اســت و ایران در آینده باید به آسیا و 

کشورهای مختلف در این زمینه ها کمک کند. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون بســکتبال ایران با درخواست 
اســترالیا از فدراسیون جهانی بسکتبال برای بازی با 

تیم ملی ایران در کشور ثالث مخالفت کرد.
 طبق برنامه مصوبِ مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ 
بســکتبال، تیم ملی ایران که دیدارهای خود در مرحله دوم 
را در گــروه F دنبال می کند در قالب پنجره پنجم میزبان دو 
تیم چین و استرالیا خواهد بود. قرار است دیدار با این دو تیم 
طی روزهای ۲۰ و ۲۳ آبان ماه در تالار بسکتبال آزادی برگزار 
شــود. بر همین اســاس چینی ها اقدامات لازم برای دریافت 
ویزای سفر به ایران را انجام داده اند اما استرالیایی ها نه تنها از 
انجام آن امتناع کرده و تا به امروز درخواستی برای صدور ویزا 
نداشته اند، بلکه طی مکاتبه با فیبا آسیا ضمن اعام معذوریت 
از سفر به ایران، خواستار برگزاری دیدار با تیم ملی کشورمان 
در کشوری ثالث شــده اند.  محسن معزی فر دبیر فدراسیون 
بســکتبال در گفت وگویی با خبرگزاری مهر با تایید این خبر 
گفت: موضوع از طرف فیبا آســیا به فدراســیون بســکتبال 
ایران اطاع رســانی شده است اما فدراسیون مخالفت خود را 
صراحتا اعام کرده است. فدراسیون بسکتبال طی مکاتبه با 
»هاگوپ خاجیریان« مدیر دفتر منطقه ای فیبا در حوزه آسیا 
با تاکید بر اینکه شــرایط تهران و در کل ایران اصا بحرانی 
نیست، با درخواست مطرح از ســوی استرالیایی ها مخالفت 
کرده است. دبیر فدراسیون بسکتبال با بیان اینکه در مکاتبه 
صورت گرفته دلایل و مستندات خود را عنوان و اطاع رسانی 
کرده ایم، یادآور شد: چطور می شود چین مشکلی بابت سفر 
بــه ایران و حضور چند روزه در تهران برای دیدار با تیم ملی 
کشــورمان را نداشته باشد اما اســترالیا احساس خطر کند؟ 

قطعا بسکتبال ایران زیر بار این موضوع نخواهد رفت. 
معزی فر با بیان اینکه هنوز به مکاتبه انجام شده از طرف 
فدراسیون بسکتبال ایران پاســخی داده نشده است، گفت: 
پیش از این تیم ملی بسکتبال در شرایط نه چندان مساعد 
سوریه، عازم این کشور شد و دیدار خود را طبق برنامه انجام 
داد. برای دیدار برگشــت برابر اســترالیا هم در جایی غیر از 

کشورمان به میدان نمی رویم.
واکنش داوری به درخواست استرالیا 

عاوه بــر دبیر فدراســیون بســکتبال، دیــروز داوری 
رئیس فدراســیون هم به اقدام عجیب استرالیا پاسخ داد. او 
در گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: ماک ما 
برای ارتباط و مکاتبه با فدراســیون های جهانی و آســیایی، 
ایمیل آن فدراسیون است. تا به این لحظه چیزی به صورت 

رسمی و مکتوب نزد فدراسیون ایران نیست. ضمن این که ما 
به هیچ عنوان چنین چیزی را قبول نمی کنیم.او گفت: تا به 
این لحظه ما پیگیر روادید تیم چین بوده ایم و پیگیر روادید 
استرالیا هم هستیم. واقعیت این است که برای ما هم بد نبود 
به اســترالیا نرویم، بعد از بازی سخت مقابل ژاپن یک مسیر 

طولانی را تا استرالیا رفتیم که کار راحتی نبود. 
رئیس فدراســیون بسکتبال ایران در پاسخ به این سؤال که 
چقدر امکان برگزاری بازی در کشــور سوم وجود دارد؟ تصریح 
کرد: تصمیماتی که فیبا می گیرد حداقل باید ۲۰ تا ۲۵ روز مانده 
به ما اعام شود که تا این لحظه چیزی رسما به ما اعام نکرده اند 
و من فکر می کنم فیبا اجازه ورود مســائل سیاسی به ورزش را 
ندهد و این موضوع چندان مســئله جدی نباشد.وی گفت: به 
هر حال ما حق میزبانی داریم؛ نمی شــود این حق میزبانی را از 
دست بدهیم، به جد مخالف هستیم هر چند که چیزی رسمی 
به ما اعام نکرده اند. چین هم کشوری بزرگ تر از استرالیا است 
و به نظرم مشــکات ویزایی و... بهانه است. ما به عنوان متولی 
بسکتبال جمهوری اســامی ایران به هیچ عنوان از حق مسلم 
خود کوتاه نخواهیم آمد، تمامی شرایط میزبانی در ایران فراهم 
اســت و این را بارها ثابت کرده ایم.  او در پاسخ به این سؤال که 
اگر یک درصد اســترالیا به ایران نیاید، نتیجه این بازی به سود 

ایران خواهد بود؟ تصریح کرد: بستگی به تصمیمات فیبا دارد.
انتظار می رود فدراســیون بســکتبال زیر بار خواســته 
غیرمعقول فدراسیون جهانی نرود و تا انتها به دنبال برگزاری 

بازی ایران و استرالیا در تهران باشد و اجازه ندهد شاهد یک 
زیاده خواهی دیگر در ورزش باشیم.

ارمغانی: برای انتخاب تیم ملی از صفر شروع نمی کنیم
مســابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال روزهای 
۲۰ و ۲۳ آبان ماه در تالار بســکتبال آزادی برگزار می شــود 
و اگر ایران بتواند برابر حریفان خود صاحب برتری شــود، گام 
بلندی برای صعود برداشته است. سعید ارمغانی سرمربی تیم 
ملی بسکتبال در تازه ترین صحبت های خود درباره شرایط تیم 
ملی بسکتبال گفت: برای حضور در پنجره پنجم که خیلی هم 
برایمان مهم است، فرصت زیادی نداریم. بنابراین نمی خواهیم 
در ارزیابی بازیکنان برای تعیین ترکیب تیم ملی از صفر شروع 
کنیم. تصمیم این اســت که با همان نفراتی که پیش از این 

با تیم ملی یا تیم ایران نوین کار کردند، اردوها را آغاز کنیم.
ارمغانی تصریح کرد: طی ماه های اخیر حدود ۴۰ بازیکن 
در ایــن دو مجموعه )تیم ملی و تیم ایــران نوین( کنار ما 
بوده اند، تمرین داشته اند و بازی کرده اند طوری که به شرایط 
و قابلیت ها و توانمندی های شان اشراف کامل داریم. با توجه 
به حساسیت بازی های پیش رو و زمان کم، از همین نفرات 
برای آغاز اردو استفاده می کنیم مگر در مورد یکی دو بازیکن.
وی همچنین در مورد تعداد اردونشــینان تصریح کرد: 
برنامه این اســت که اردویی با تعداد نفرات محدود داشــته 
باشــیم چون نمی خواهیم وقت تلف کنیم. باید خیلی سریع 
برویم ســر اصل مطلب که تمرین تکنیکــی و تاکتیکی بر 

اساس حریفانمان است. بنابراین قصد داریم اردو را با ۱۶ نفر 
آغاز کنیم. البته به جز حامد حدادی که به خاطر حضور در 
لیگ چین نمی تواند حضور به موقعی کنارمان داشته باشد. 
او در آغاز اردو نیست اما تمام تاش ها در این جهت است که 

تا پیش از دیدار برابر چین و استرالیا به ترکیبمان بپیوندد.
سرمربی تیم ملی بسکتبال همچنین در مورد پیش بینی 
دیدار تدارکاتی تا پیش از پنجره پنجم انتخابی جام جهانی، 
به رایزنی های صورت گرفته و نتیجه حاصل از آن اشاره کرد و 
گفت: قصد داشتیم دیدارهایی با نیوزلند، لبنان و قطر داشته 
باشــیم. مکاتباتی هم صورت گرفت اما نیوزلند پاسخ منفی 
داد و دو تیم دیگر هم هیچ واکنشــی به رایزنی ها نداشتند. 
بنابراین در تاش برای مهیا شــدن دیــدار یا دیدارهایی با 
تیم های ملی یا باشــگاهی ترکیه هستیم. چند روزی است 
انجام رایزنی آغاز شــده تا در صورت امکان بتوانیم پیش از 

حضور در پنجره، سفری به ترکیه داشته باشیم.
ارمغانی در پاســخ به این پرسش که »در صورت منتفی 
شدن دیدار با تیمی از ترکیه چه برنامه ای جایگزین می شود؟« 
گفت: در ایــن صورت دیدار با تیم های داخلــی را در برنامه 
قرار می دهیم. این گونه که ســه تیم با سه مربی و منتخبی از 
بازیکنان حاضر در لیگ تشــکیل دهیم و با آنها رقابت داشته 
باشــیم. این بهترین و آخرین راهکارمان در این زمینه است. 

باید همه بازیکنان را درگیر کنیم تا به تیم ملی کمک کنند.
وی رقابت با چین و اســترالیا و در مجموع کار تیم ملی 
ایران در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی را فوق العاده سخت 
عنــوان کرد و گفت: اســترالیا و چین هر دو تیم های خوبی 
هســتند که بازیکنان بزرگی در اختیــار دارند. رقابت با آنها 
سخت است اما هیچ چیزی غیرممکن هم نیست. با این نیت 
و هــدف می رویم که مقابل این دو تیم پیروز باشــیم. برای 

رسیدن به آن هم باید تمرکز لازم را داشته باشیم.
سرمربی تیم ملی بسکتبال همچنین در مورد »مهمد 
بچیروویچ« که به تازگی به عنوان مدیر فنی تیمش انتخاب 
شــده است، گفت: همکاری با این مربی چند امتیاز بزرگ 
دارد، او تجربــه مربیگری در ایران را دارد و موفق هم بوده 
است. هدایت تیم ملی اسلوونی را در کارنامه دارد و در آسیا 
و اروپا مربیگری کرده است. مهم تر از همه اینکه سال ها در 
بسکتبال چین فعالیت داشــته است. بنابراین می تواند به 
خصوص برای دو پنجره باقــی مانده انتخابی جام جهانی 
و دیــدار با چین کمک حال مان باشــد. در کل با حضور 
این مربــی کادر فنی را قوی تر می کنیم و با همفکری کار 

را جلو می بریم.

واکنش فدراسیون بسکتبال به درخواست استرالیا 

فقط در ایران میزبان خواهیم بود
از حق مسلم خود کوتاه نمی آییم

صفحه 9
چهار شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۱
۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۴۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140160326034001021 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شاه محمدی ایزد 
فرزند علی رضا به شماره شناسنامه 5490 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 64061/66 مترمربع پلاک 3255 فرعی از 15- اصلی واقع در بخش 
4 همدان خریداری )مع  الواســطه( از مالک رسمی آقای حســین نوری نژاد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/12           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/7/27

حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان
م الف 1089

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت فناوران اطلاعات و ارتباطات میعاد شرق

ملی  شناسه  به  خاص(  شرق)سهامی  میعاد  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوران  شرکت  بدینوسیله 
10102481335 و شماره ثبت 206517، از کلیه سهامداران شرکت دعوت می کند تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 13 بعدازظهر مورخ 1401/08/10 در محل شرکت 
به کدپستی 1586758113  میرزای شیرازی- کوچه شهدا- پلاک 25  تهران- خیابان  آدرس  به 
تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- تصویب 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1400، 3- انتخاب بازرسین 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۱۵۷۲ اصلی بخش ۲۲ یزد
نظر به اینکه آقایان محمدرضا و محمدباقر دشتی فیروزآبادی مالکین مشاعی پلاک فوق قصد افراز سهم 
آقازاده اردکانی به شماره شناسنامه یازده، مالک ثمنیه اعیانی  خود را دارد و اعلام می دارد خانم خدیجه 
پلاک فوق مجهول المکان می باشند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم 
سهم آقایان محمدرضا و محمدباقر دشتی فیروزآبادی از پلاک فوق در روز سه شنبه مورخ 1401/10/13 
بنابراین از خانم خدیجه آقازاده اردکانی مالک  ساعت 7/30 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد 
ثمنیه اعیانی پلاک فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل، حضور به هم رسانند. بدیهی است 

عدم حضور خوانده مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
سیدمحمد طبائی زاده- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۱۵69 اصلی بخش ۲۲ یزد
نظر به اینکه آقایان محمدرضا و محمدباقر دشتی فیروزآبادی مالکین مشاعی پلاک فوق قصد افراز سهم 
آقازاده اردکانی به شماره شناسنامه یازده، مالک ثمنیه اعیانی  خود را دارد و اعلام می دارد خانم خدیجه 
پلاک فوق مجهول المکان می باشند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم 
سهم آقایان محمدرضا و محمدباقر دشتی فیروزآبادی از پلاک فوق در روز سه شنبه مورخ 1401/10/13 
بنابراین از خانم خدیجه آقازاده اردکانی مالک  ساعت 7/30 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد 
ثمنیه اعیانی پلاک فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل، حضور به هم رسانند. بدیهی است 

عدم حضور خوانده مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
سیدمحمد طبائی زاده- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

»خلاصه آگهی مزایده«
اداره اوقاف و امور خیریه جنوب شرق تهران در نظر دارد عرصه و اعیان 
و  شروط  رعایت  با  کتبی  مزایده  طریق  از  ذیل  مشخصات  با  مسکونی  واحد   2
نماید. متقاضیان می توانند جهت  واگذار  اجاره  به  اوقافی  قوانین جاریه  مقررات و 
کسب اطلاعات بیشتر و تسلیم درخواست حداکثر تا تاریخ 1401/8/14 به دبیرخانه 
پنجم، خیابان حبیب،  ابوذر، پل  بلوار  بزرگراه محلاتی،  واقع در خیابان  اداره  این 
تقاطع خیابان مسلم، نبش کوچه فراهانی، پلاک 212 مراجعه و یا با شماره تلفن 

33659721 تماس حاصل نمایند.
دارای  مسکونی  آپارتمان  واحد  یک  اعیان  و  عرصه  رفیعی  احمد  موقوفه   -1
ایران،  خیابان  تهران،  در  واقع  مترمربع   108/73 مساحت  به  انباری  و  پارکینگ 
یمین،  بن بست  نادری،  کوچه  باقری،  شهید  کوچه  کریمی،  کوچه  گوته،  خیابان 

پلاک 3 شهرداری، طبقه چهارم با مبلغ پایه ماهیانه 110/000/000 ریال
2- موقوفه سیدعلی دولابی عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی دارای 
پیروزی،  خیابان  تهران،  در  واقع  مترمربع   80 مساحت  به  انباری  و  پارکینگ 
خیابان نیروی هوایی، حیاتی سرکندی، پلاک 26، طبقه سوم با مبلغ پایه ماهیانه 

60/000/000 ریال

مزایده اجاره تالار پذیرایی
تالار  دارد  نظر  در  تهران   3 منطقه  پرورش  و  آموزش  اداره 
پذیرایی از طریق مزایده به شماره ۵۰۰۱۰۰۴۴۶۱۰۰۰۰۱8 از طریق 
تاریخ  از  مزایده  در  متقاضیان جهت شرکت  لذا  نماید.  واگذار   اجاره 
۲۷ / ۷ / ۱۴۰۱ الی ۲۱ / 8 / ۱۴۰۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

9618-195313. پرسپولیس

11518-295316.  استقلال

11516-394416. سپاهان

14615-494328. گل گهرسیرجان

11214-594239. تراکتور

12413-693428. نساجی مازندران

6212-782604.  فولاد

5112-892614. مس رفسنجان

4012-993334. آلومینیوم اراک

211-7-1093249. هوادار

4010-1191714. ذوب آهن

310-4-1292437. پیکان

108-10-13922520. نفت مسجد سلیمان

46-7-14913511. مس کرمان

55-6-15812511. ملوان انزلی

75-4-16912611. صنعت نفت آبادان

پنج شنبه 28 مهر 1401
*سپاهان...................................................................................تراکتور)ساعت۱۵:۰۰(
*مس کرمان.......................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۷:۰۰(
*ملوان...............................................................................پرسپولیس)ساعت۱۷:۰۰(
*نساجی مازندران......................................................................فولاد)ساعت۱۷:۳۰(

جمعه 29 مهر 1401
*پیکان........................................................................................هوادار)ساعت۱۵:۰۰(
*گل گهرسیرجان.............................................................ذوب آهن)ساعت۱۵:۰۰(
*استقال...................................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۷:۰۰(
*نفت مسجد سلیمان..............................................مس رفسنجان)ساعت۱۷:۰۰(

برنامه هفته دهم رقابت های فوتبال لیگ برتر

آگهی مزایده اموال منقول)اتومبیل(
پرونده اجرایی له خانم سیده زهره طاهری فرزند میرزین العابدین به شماره ملی 5829971887 
به نشانی مازندران- شهر بهنمیر- گالشگاه منزل پدری علیه محمد ساجدی فرزند هادی با 
 190 پلاک  سعادت  متری   12 مشهد  خیابان  اراک  نشانی  به   0530516004 ملی  شماره 
کدپستی 3816966666، به استناد سند نکاحیه شماره 6384-1385/5/21 دفتر ازدواج 18 
بهنمیر در قبال مبلغ 59735000000 ریال اصل بابت مهریه خانم سیده زهره طاهری و مبلغ 
2986750000 ریال نیم عشر اجرایی تشکیل و به کلاسه 140011044 این اداره به جریان 
گذارده شده است، اجراییه صادره در تاریخ 1401/6/20 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 
آیین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکار خودرو سواری سمند lxef7 به 
شماره انتظامی 766 ج 67 ایران 47 توسط پلیس راهور اراک توقیف گردیده که مشخصات 
آن به این شرح: -نوع سواری سیستم سمند LX EF7  مدل 1390- رنگ سفید- شماره 
موتور 14790034703 شماره شاسی 051061- وضعیت موتور در حد مدل- وضعیت اطاق و 
بدنه لبه گلگیر جلو طرفین دارای رنگ سپرها دارای رنگ پریدگی، شیشه جلو شکسته- قابلیت 

شماره گذاری دارد- با اسناد آن مطابقت دارد.
توسط  تومان(  میلیون  هشت  و  شصت  و  معادل)یکصد  ریال   1680000000 پایه  ارزش 
کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1401/5/26 ارزیابی گردید و خودروی فوق در قبال 
قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی متعلقه در روز چهارشنبه 1401/8/11 از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از 
مبلغ یکصد و شصت و هشت میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی بحساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه 
مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در پارکینگ قدس دیدن 
نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده بعهده بدهکار است و کلیه بدهی ها و 
سایر هزینه های انتقال بعهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و 
تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و عوارض شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با روز تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار 1401/7/27
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری ۵۱۹/م الف

پرونده اجرایي له پری ناز شــیرازی فرد فرزند داود به شــماره ملی 0534798578 علیه وراث 
علی طاهری فرزند وجیهه اله به شــماره ملــی 0533197597 که عبارتند از محمدامیر طاهری 
فرزند علی به شــماره ملی 0522087043 - صفیه خاتون ملک فرزند عبداله به شــماره ملی 
0533823439 - وجیهه اله طاهری فرزند یداله به شــماره ملی 4849738737 مستند به سند 
ازدواج 5603 - 1385/06/31 تنظیمی دفترخانه ازدواج 3 اراک در قبال مبلغ 22/605/000/000 
ریال )دو میلیارد دویســت و شــصت میلیون و پانصد هزار تومان( اعم از اصل طلب بستانکار و 
سایر هزینه ها تا یکشــنبه 1401/08/15 )روز مزایده( و مبلغ 1/129/800/000 ریال نیم عشر 
اجرائی به کلاسه 140010262 تشکیل و در تاریخ 1401/01/08 به وجیهه اله طاهری از طریق 
ســامانه ثنا ابلاغ و به ســایر وراث در تاریخ 1401/01/15 از طریق مأمور اجرا ابلاغ و رعایت 
ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد مزایده عبارت است از تمامی ششدانگ عرصه 
پلاک 3289 فرعی از 31 اصلی مفروز و مجزا شده از 31/2 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1727 
حومــه بخش 2 اراک طی ســند قطعی 67732 - 80/12/26 دفتــر 19 اراک به علی طاهری 
انتقال یافته اســت و حدود و مشخصات آن بدین شــرح است: شمالًا: بطول 20 متر به خیابان 
14 متری شــرقاً: بطول 50 متر به قطعه 1728 تفکیکــی جنوباً: بطول 20 متر به قطعه 1711 
تفکیکی غرباً: بطول 50 متر به قطعه 1726 تفکیکی: ششــدانگ عرصه فوق با شــماره ملک 
31/3289 و دفتر 107 صفحه 154 متعلق به آقای علی طاهری، قابل ذکر است که زمین فوق 
بدون اعیانی بدون کاربری و در قسمتی از زمین های رسول آباد قرار دارد که هیچ گونه ساخت و 
سازی تاکنون صورت نگرفته است و فقط توسط احدی از کارشناسان رسمی دادگستری جهات 
اربعه به صورت چهار میخ نشــان گذاری گردیده اســت با عنایت به مطالب فوق الذکر و در نظر 
گرفتن عواملی همچون موقعیت محل و مکانی و زمانی و کلیه حقوق مکتسبه و صحت مدارک 
ابرازی و نداشــتن هیچگونه بدهی به اشــخاص حقیقی و حقوقی و بازداشتی در محل سند و 
عدم منع قانونی جهت نقل و انتقال و فک رهن و جمیع عوامل مؤثر و دخیل شش دانگ ملک 
فوق به مســاحت یکهزار متر مربع جمعاً به مبلغ 3/500/000/000 ریال معادل سیصد و پنجاه 
میلیون تومان قیمت پایه مزایده توسط کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی گردید. ششدانگ 
پلاک فوق در قبال بخشی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و سایر هزینه ها در روز یکشنبه 
1401/08/15 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از طریق مزایده به 
فروش می رســد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران 
فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اتوبان امام علی زمین های رسول آباد 
دیدن نماید. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصاحســاب دارائی و عوارض 
شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/07/27
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

م الف۵۲۳

بدینوســیله به خانم رومینا دوخائی نام پــدر: احمد تاریخ تولد 1365/06/16 
شــماره ملی 0534658148 شماره شناســنامه 6519 * خانم طاهره ملکی 
نــام پدر: رجبعلی تاریخ تولد: 1314/02/01 شــماره ملــی 0531127370 
شــماره شناســنامه: 24748 هر دو به نشــانی: اصفهان پــادگان گروه 56 
گردان 336 ورثه: احمد دوخائی شــماره ملی: 0533954193 ابلاغ می شود 
که سیده ســیمین مهاجرانی شماره ملی: 0532163982 جهت وصول مبلغ 
به روزرســانی 6850188087 ریال )به روزرسانی شده( و نیم عشر اجرایی 
متعلقه مستند به سند ازدواج 2833 - 1362/06/02 دفترخانه ازدواج شماره 
2 و طلاق شــماره 36 شهر اراک استان مرکزی علیه شما مبادرت به صدور 
اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه 1401150 در این اجرا تشکیل و در جریان 
اقدام است و چون طبق گزارش مامور ابلاغ در آدرس تعیین شده در اجرائیه 
شناخته نشــده اید و بستانکار نمی تواند شما را معرفی نماید و برای این اداره 
هم معلوم نیســت لذا به استناد تقاضای بســتانکار به شماره وارده مانده 18 
آیین نامه اجراء مفاد اجرائیه مورد اشــاره در روزنامه الکترونیکی کثیرالانتشار 
کیهان آگهی می شــود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
که روز رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب می شود اقدام به پرداخت بدهی خود 

ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
ضمناً حســب تقاضای بســتانکار خودرو به پــلاک 67-368 ح 51 متعلق 
به مرحوم احمد دوخائی توســط کارشــناس رســمی دادگســتری به مبلغ 
360000000 تومان سیصد و شصت میلیون تومان ارزیابی گردید از آنجا که 
ابلاغ اخطار ارزیابی میســر نمی باشد بدینوسیله مراتب ارزیابی به نامبردگان 
فوق ابلاغ می گردد. چنانچه به ارزیابی انجام شده معترض می باشید از تاریخ 
انتشــار این آگهی به مدت 5 روز فرصت دارید کــه اعتراض خود را ضمن 
تودیع مبلغ 9/000/000 ریال علی الحساب بابت هزینه ارزیابی مجدد کتباً به 
اجرای ثبت اراک ارائه نماید و الا ارزیابی فوق قطعی تلقی و خودرو بازداشتی 
از طریق مزایده به فروش می رسد و به اعتراض خارج از موعد مقرر )5( روز 
و بدون ارائه فیش ســپرده بابت هزینه ارزیابی مجدد ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
منصوری
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک م الف۵۲۲

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

اخطاریه اجرا و ثبت طلاق
آقای علی دلفی )فرزند رمضان( در اجرای حکم دادگاه به شــماره و 
تاریخ 140037390002277601- 1400/3/30 صادره از شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرســتان باوی همسر شما خانم فریده دلفی )فرزند 
کاظم( جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده است 
لذا بدینوســیله به شما اخطار داده می شود که ظرف مدت یک هفته 
کاری از زمان نشــر این آگهــی در روزنامه جهت اجرا و ثبت طلاق 
همســر خود به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت برابر 

مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
نشــانی دفتر: اهواز، زیتون کارمندی، خ کمیل بین زمزم و زمرد، پ 

108- دفترخانه طلاق 10 اهواز
سردفتر طلاق ۱۰ اهواز
دکتر سیدروح الله موسوی

برگ ســبز )شناســنامه( کامیــون ون سیســتم زامیاد 
آبــی  رنــگ  بــه   1400 مــدل   Z24NIM تیــپ 
شاســی  شــماره   M24872396M موتــور  شــماره 
NAZPL140TM0650426 شماره پلاک ایران 94- 
645 م 46 بــه نام محمد کمالی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آیت ایثار یاسوج
به شناسه ملی ۱۰68۰۰۱۴۰98 و به شماره ثبت 8۰9

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1401/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
1- صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1400 مشتمل بر صورت 
خالــص ارزش دارائی ها و صورت تغییــرات در خالص ارزش دارائی ها و عملکرد مدیر و هیئت 

تصفیه مورد تصویب قرار گرفت. 2- روزنامه کیهان به عنوان کثیرالانتشار تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج )۱۳96۳۰۷(

آگهی مزایده پرونده به کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۱6۴
موجب پرونده اجرائی  به کلاسه 1400000164، 1- ششدانگ عرصه و اعیان زمین 
بایر واقع در میبد به شــماره پلاک 1 فرعــی از 8888 اصلی بخش 23 یزد که در 
سیستم جامع املاک به نام محمدرضا وهابی میبدی فرزند ضیا به شماره شناسنامه 
269 نســبت به ششدانگ ثبت و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است حدود 
برابر سند مالکیت زمین بایر به مســاحت 230 مترمربع با حدود شمالا جایی است 
به طول 10 متر به کوچه بن بســت به عرض شش متر شرقا ته دیواریست به طول 
23 متر به هشــت هزار و هشتصد و نود و یک اصلی جنوبا جایی است به طول 10 
متر به باقیمانده هشــت هزار و هشتصد و هشتاد و هشت اصلی غربا جایی است به 
طول 23 متر به دو فرعی از 8888 اصلی، طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ 8050000000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت زمین بایر می باشد. 
2- حدود 13838/4 از کل ســهم 851472 ششدانگ زمین مزروعی واقع در میبد 
به شــماره 1 فرعی از 10141 اصلی بخش 22 یزد به مساحت 11826/2 مترمربع 
می باشــد که حصه مشــاعی خواهان 192/10 مترمربع می باشد با حدود شمالا در 
هفت قســمت اول مرزیســت به طول 37/50 متر به جوی و جاده دوم مرزیســت 
به طول 28/15 متر به جوی و جاده ســوم مرزیست به طول 8/85 متر به جوی و 
جاده چهارم مرزیســت به طول 34/95 متر به جوی و جاده پنجم مرزیست به طول 
41/25 متر به جوی و جاده ششــم مرزیســت به طول 25/40 متر به جوی و جاده 
هفتم مرزیست به طول 53/85 متر به جوی و جاده شرقا مرزیست به طول 50/90 
متر به خیابان جنوبا در دو قســمت اول مرزیســت به طول 80/40 متر به جوی و 
جاده دوم مرزیست به طول 145/80 متر به جوی و جاده غربا مرزیست اشتراکی به 
طــول 55/90 متر به دو فرعی از ده هزار و یکصد و چهل و یک اصلی، طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 6723500000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق 
به صورت زمین مزروعی می باشد. پلاک های فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 
مورخ 1401/8/8 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد میدان انقلاب جنب پارک بهاران 
از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ یکصد و چهل و هفت میلیارد و 
هفتصد و سی و پنج میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شــود. لازم به ذکر است بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ آگهی: چهارشنبه 1401/7/27

سرپرست ثبت میبد- سیدمحمد طبایی زاده

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد اجرای 7 دستگاه آسانسور 8 نفره 6 توقف در پروژه 140 واحدی نهضت مسکن ملی شهرستان خلخال به شرح ذیل و براساس مشخصات 
فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه )ریال(شهرستاننام پروژه
در مناقصه )ریال(

نوع تضمین شرکت 
در مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل اعتبار 
پروژه

تعداد 
واحد

اجرای 7 دستگاه آسانسور 8 نفره 
ضمانت بانکی/ واریز 20/000/000/0001/000/000/000خلخال6 توقف

140داخلی365 روزنقدی

1- نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: اجرای 7 دستگاه آسانسور 8 نفره 6 توقف در پروژه 140 واحدی نهضت 
مســکن ملی شهرســتان خلخال )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی 

منضم به اسناد مناقصه.
4- زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1401/07/27 الی ساعت 

14 روز یکشنبه مورخ 1401/08/01
5- مهلت تحویل پیشنهادها از سوی مناقصه گران: از روز دوشنبه مورخ 1401/08/02 
تا پایان وقت اداری روز پنجشــنبه مورخ 1401/08/12 )حداقل 10 روز( طبق بند )ب( ماده 15 

قانون برگزاری مناقصات
6- محل دریافت اسناد مناقصه: واحد امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان اردبیل و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(. شرکت کنندگان می توانند با در 

دست داشتن معرفی نامه به آدرس فوق مراجعه نمایند.
7- تضمین شرکت در مناقصه:

1-7( ضمانت نامه بانکی

2-7( واریز وجه نقد: به حســاب 1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل )کد 
13090( به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

8- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه )قابل 
تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

9- تاریخ بازگشایی پاکت ها )الف، ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز شنبه مورخ 
1401/08/14

10- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان اردبیل 
می باشد.

11- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکت های تشخیص صلاحیت شده دارای پروانه طراحی 
و مونتاژ آسانسور از وزارت صنعت، معدن و تجارت، که ارائه یک نسخه از گواهی نامه و آخرین 

تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد.
12- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن استان اردبیل مراجعه 

نمایید.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

فراخوان مناقصه
نوبت اول

اخبار کوتاه از ورزش


